
Bl::R:.\llSTRZ 
)łL\ST.-\ PRZEDI30R7-.\ 

Zarządzenie Nr 0050.40.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowego Przedszkola 
w Przedborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 

2005) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Samorządowego Przedszkola 

w Przedborzu Pani Jolancie Strojkowskiej na okres 10 miesięcy tj . od dnia 17 maja 2024 r. 

do dnia 14 marca 2025 r. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


